
nábřeží 1. máje 2142
397 01 Písek
IČO 00512338, DIČ CZ00512338

Výroční zpráva za rok 2020
 o činnosti v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením § 18 zákona č.  106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím,  ve
znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon  o  svobodném  přístupu  k informacím“)  zveřejňuje
Městské středisko sociálních služeb, příspěvková organizace města Písku následující údaje:

Počet podaných žádosti o informace 0

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0

Počet odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace 0

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace

Žádný rozsudek nebyl
vydán.

Přehled všech výdajů vynaložených v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., a to včetně nákladů
na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

Nebyly žádné
uvedené výdaje.

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence

Nebyly poskytnuty
žádné licence.

Počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., důvody 
jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení

Nebyly podány žádné
stížnosti.

Další  informace,  které se vztahují  k uplatňování  zákona o svobodném přístupu k informacím,  je
možné získat na internetových stránkách organizace (www.pspisek.cz) či prostřednictvím médií. Ve
sledovaném  roce  bylo  poskytnuto  blíže  nespecifikované  množství  informací  podaných  v rámci
běžné praxe, jedná se o informace, které nebyly vyžádány dle výše uvedeného zákona.

Informace uvedené na webových stránkách organizace jsou pravidelně aktualizovány a doplňovány.

V Písku, dne 21.1.2021

Bc. Jana Humpálová

     Ředitelka MSSS


